1

國立聯合大學共同教育委員會 111學年度第二學期第一次會務會議記錄

開會時間：民國 112 年 4月 26日(星期三)13:30

開會地點：共教會辦公室

主持人：張陳主委基

出席人員：如簽到表

壹、宣布開會

貳、主席報告

參、上次會議(112.1.4)決議事項及執行情形

第一案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會研究獎勵作業要點」修正案，提請審議。

決議：照案通過。

第二案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會研究、教學與服務補助要點」案，提請審議。
決議：修正後通過。

第三案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：共教會後棟三樓樓梯口門禁管理案，提請討論。

決議：跟廠商確認遇到停電時，門禁會自動開啟。比照其他院(系)門禁管理方式，於

每日 17:00至隔日 08:00實施門禁管制，其餘時間開放師生自由進出。

臨時動議                                               提案人：何素花委員

案由：依據國立聯合大學第 159次行政會議業務報告，明年度共教會經費據說是有被

      扣減的情形，是否請主委說明?

說明：1.委員提出的部分應為設備費，因經常費是可以流用至明年度繼續使用。

      2.每年度各單位分配的經費會依教育部補助、學雜費收入狀況、校務基金狀況

        不同而有所增減。

      3.主計室計算方式未將流用經費列入計算，主委將至主計室說明實際本會設備

        費 111年度使用比率確實超過 75%。

      4.張陳基主委已向主計室魏主任說明，並已於 112/1/18上簽經校長同意准予

        退回 111年度未使用完之設備費，且不列入 111年度預算執行考核達成率計

        算。

肆、提案討論

第一案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會研究獎勵作業要點」修正案，提請審議。

說明：1.研發處來信，請求共教會協助依國家科學及技術委員會補助大專校院研究獎

        勵作業要點(如附件)第四點訂定支給規定與相關表單，以便回報國科會。

      2.修正對照表與修正後法規及評分表如附件一。

2

決議：修正後通過。

第二案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會教師聘任暨升等審查辦法」修正案，提請審議。

說明：1.「國立聯合大學教師聘任暨升等審查辦法」已於 111/12/28經校務會議通過，

        其中關於院教評審查相關時程及外審委員人數均有修正(如附件二)，因此本

        會相關辦法應比照母法進行修正。

      2.修正對照表與修正後法規如附件三。

決議：照案通過，送校教師評審委員會審議。

伍、臨時動議

陸、散會(14時 40分)